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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905502A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit ARS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Nr.Pasurie 38/105-N1,  
Zona Kadastrale 8518, Plazh, Durres 2008
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jo banke. Te gjitha sherbime 
te pagesave dhe te transferimit te parave ne emer per nje 
llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Sherbimet UNIONNET- WESTERN 
UNION. Veprimtari e kembimit valutor. Ushtrim i 
veprimtarise se agjentit te udhetimeve. Biletari trageti, avioni 
etj. Ushtrim i veprimtarise te ndermjetsimit ne sigurime si 
agjent. Import-eksport. Ushtrimit te cdo veprimtarie te 
ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit Nr.9901,dt.14.04.2008 
Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare.
Altin Sejdiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinSejdiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARS
E-Mail: altinsejdiu415@gmail.com  
Telefon:  0684897403 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-941619-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9327E2C-23AC-47B3-B381-3630D8D7564C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA83215-ACF8-423E-998B-56134AFD00DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8769346-15EE-4228-9F9D-6BCE927553DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9324E68-0426-4D50-90B6-93E5E50B9096

